„Possessiones etiam, quas Ecclesia Romana 
recuperavit ab antecessoribus nostris seu qui
buslibet aliis, ante detentas, liberas et quie
tas sibi dimittimus et ipsam ad eas obtinen
das bona fide promittimus adjuvare. Quas vero 
nondum recuperavit, ad recuperandum erimus 
pro viribus adjutores: et quaecunque ad ma
nus nostras devenient, sine difficultate ac mora 
eas restituere satagemus. Ad has pertinet tota 
te r ra , quae est a Radico fano usque Ceperanum, 
Marchia Anconitana, ducatus Spoletanus, terra 
comitissae Mathildis, comitatus Bertinori, ex
archátus Ravennae, Pentapolis, Massa Treba- 
ria cum adjacentibus terris et omnibus aliis 
ad Romanam Ecclesiam pertinentibus cum omni
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jurisdictione, districtu et honore suo. Verun- 
tamen cum ad recipiendam coronam Im perii , 
vel pro necessitatibus Ecclesiae ah Apostolica 
Sede vocati venerimus, de mandato summi 
Pontificis recipiemus procurationes sive fodrum 
ab ipsis. Omnia igitur supradicta, et quae
cunque alia pertinent ad Romanam Ecclesiam, 
de voluntate et conscientia, consilio et consensu 
principum Imperii libere illi dimittimus, renun- 
ciamus, et restituimus, nec non ad omnem scru
pulum removendum, prout melius valet et e f
ficacius intelligi, concedimus, conferimus, dona
mus, ut sublata omnis contentionis et dissen
sionis m ate r ia , firma pax et plena concordia 
in perpetuum inter Ecclesiam et Imperium 
perseverent. Adjutores etiam erimus ad reti" 
nendum et ad defendendum Ecclesiae Roma
nae regnum Siciliae cum omnibus ad ipsum 
spectantibus tam citra Farum quam ultra, nec 
non Corsicam et Sardiniam ac caetera ju ra ,  
quae ad eam pertinere noscuntur, tanquam de
votus filius et catholicus princeps. Ut autem 
haec omnia memorato sanctissimo patri nostro 
domino Innocentio sacrosanctae Romanae Ec
clesiae summo Pontifici, ejusque Successoribus 
per nos et nostros successores Romanorum Re
ges et Imperatores observentur, firmaque et 
inconvulsa semper permaneant, praesens pri
vilegium conscriptum majestatis nostra aurea 
bulla jussimus communiri etc. (  Sequuntur 
procerum Germaniae nomina, qxii testes adhi
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biti fuere ). Acta sunt haec anno Domini no
stri Jesu Christi MCCXIII. indictione prim a, 
regnante domino Frederico II. Romanorum 
Rege glorioso et Rege Siciliae anno regni ejus 
Romanorum primo, regni vero ejus Siciliae 
XVI. Datum apud Aegram per manus Iîer- 
toldi de Tuffe regalis aulae protonotarii IV. 
idus julii.“
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£1.
A ’ p a p i  n ő t e l e n s é g .  *)